
SEZNAM IZVEDENIH DEL S PODROČJA STORITEV V ZADNJIH PETIH LETIH 
V ZVEZI Z DEJAVNOSTJO, KI JE PREDMET JAVNEGA NAROČILA
	Zap. št.
	Naročnik
	Vrsta storitve
	Čas začetka 

in realizacije 

(od - do)
	Pogodbeni znesek 
(brez DDV)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


OPOMBE:
Pri navedbi posameznih opravljenih storitev mora ponudnik vsak posel - pogodbo navesti pod svojo zaporedno številko. Seštevanje pogodbenih zneskov za različne posle - pogodbe ni dovoljeno.
Nepravilno navedena posamezna naročila se ne bodo upoštevala pri vrednotenju.
Kraj: ​_____________________
Datum: ___________________                            


                  Žig:                         
      podpis odgovorne osebe
                                                                                                             ___________________
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